hrsz.-ú, 53 m 2 alapterületű, egy + két tél szobás, 
összkomfortos per-, teher- és igénymentes társasházi lakás ingat­
lanát a hozzá tartozó 151/10 000-ed eszmei hányaddal. Az 1709/ 
52/A/33. sz. társasházi tulajdonrészhez más kizárólagos használa­
tú helyiség nem tartozik. 

Kikiáltási alapár: 1 100 000 Ft (azaz egymillió-egyszázezer forint). 
(A kikiáltási alapártól lefelé eltérni nem lehet!) 

Az árverés időpontja: 1998. október 8. (csütörtök), 10 óra. Az ár­
verés helye: polgármesteri hivatal, I. sz. tárgyalóterem (I. emelet) 

A lakás árverésen kialakult vételárát szerződéskötéskor egy ősz-